
Bakalářská práce 
Eva Šimunová 
téma bakalářské práce: Growshroom 
ateliér: Streit - Polák 
 

Eva si pro svou Bakalářskou práci vybrala produkt, který je na trhu vcelku 
ojedinělý. Tento doplněk je ve vztahu k domácnosti velmi málo řešený, a tak se Evě  
podařilo najít si téma, které nebude konfrontováno s již existujícími produkty. 
V rešerši jsou většinou pouze instantní varianty, které se nedají využít opakovaně.  
To se stalo základní myšlenkou celého konceptu. 

Eva misky navrhla tak, aby tento účel splňovaly. Je trochu škoda, že celkový 
tvar nerozvinula do zajímavější formy. Je pochopitelné, že je poměrně dost ovlivněn 
technologií. Nicméně celek působí relativně nudně až technicky a myslím, že 
tvarování jak spodního dílu, tak horní překrývající části mohlo být ještě více 
doladěno. Je jasné, že práce vznikají v celkem krátkém čase, navíc byl semestr 
ovlivněn výjimečnou situací způsobenou pandemií. Pokud produkt stojí samostatně 
na stole, tak mi jeho tvarosloví sedí více, než když je ve formaci nad sebou a tvoří 
pomyslný komín, či kmen stromu. Zde bych očekával, že jednotlivá patra budou spolu 
více komunikovat a navazovat na sebe.   
 Na druhou stranu je velkým a důležitým bodem této práce, že má velký 
potenciál na možnost realizace firmou Plastia. Eva s nimi řešila technické detaily, 
které důsledně upravila tak, aby bylo možné je vyrábět technologií vstřikovaného 
plastu. Naučila se určitě spoustu přínosných věci tímto projektem, což je velké plus 
pro budoucí spolupráci s dalšími klienty. Oceňuji, že Eva skrze svou Bakalářskou práci 
dovedla tento projekt do fáze připravenosti pro výrobu.  

I přes zmíněné výtky hodnotím práci velmi kladně jak pro zvolené téma, tak 
pro autorčinu snahu doplnit portfolio produktů firmě Plastia výrobkem, který je 
dobře zacílen a určitě může mít dobré ohlasy.   

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
hodnotím známkou B 


